
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2025 rok 

Znak: 0050.23.2025 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz § 15 pkt 1 uchwały nr 
IX/56/24 Rady Gminy w Będkowie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Będków na 2025 rok 

z a r z ą d z a m, co następuje  

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Będków 
 
 

Dariusz Misztal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6563



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 569 495,31 4 315 795,31 4 098 555,31 3 413 205,00 685 350,31 0,00 161 930,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 495,31 4 315 795,31 4 098 555,31 3 413 205,00 685 350,31 0,00 161 930,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

3 879 320,11 3 625 620,11 3 567 310,11 3 026 900,00 540 410,11 0,00 3 000,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 320,11 3 625 620,11 3 567 310,11 3 026 900,00 540 410,11 0,00 3 000,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

220 500,00 206 500,00 176 500,00 31 500,00 145 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 206 500,00 176 500,00 31 500,00 145 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

164 500,00 150 500,00 120 500,00 31 500,00 89 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 150 500,00 120 500,00 31 500,00 89 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

13 615 032,00 8 236 933,00 7 591 445,00 6 077 000,00 1 514 445,00 400 593,00 244 895,00 0,00 0,00 0,00 5 378 099,00 5 378 099,00 0,00

-122 100,00 -122 100,00 -122 100,00 -122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 100,00 122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 615 032,00 8 236 933,00 7 591 445,00 6 077 000,00 1 514 445,00 400 593,00 244 895,00 0,00 0,00 0,00 5 378 099,00 5 378 099,00 0,00

4 637 086,00 4 637 086,00 4 466 736,00 3 981 600,00 485 136,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 647 486,00 4 647 486,00 4 477 136,00 3 992 000,00 485 136,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 765,00 298 765,00 285 065,00 229 100,00 55 965,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 465,00 310 465,00 296 765,00 240 800,00 55 965,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 443,00 1 113 443,00 690 450,00 586 900,00 103 550,00 400 593,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 443,00 1 206 443,00 783 450,00 679 900,00 103 550,00 400 593,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 100,00 514 100,00 488 300,00 461 000,00 27 300,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 100,00 -65 100,00 -65 100,00 -65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 000,00 449 000,00 423 200,00 395 900,00 27 300,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 145,00 326 145,00 319 000,00 300 300,00 18 700,00 0,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80107

80150

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świetlice szkolne

Przedszkola 

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

203 700,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

203 700,00 0,00

203 700,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

203 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie
zwiększenie

po zmianach

75023

754

75412

Załącznik do zarządzenia Nr 23/2025

Wójta Gminy Będków

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6563



276 145,00 276 145,00 269 000,00 250 300,00 18 700,00 0,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 278 547,76 19 404 594,57 16 710 289,57 10 579 758,46 6 130 531,11 617 238,00 1 736 757,00 55 310,00 0,00 285 000,00 13 873 953,19 13 873 953,19 0,00

-126 600,00 -126 600,00 -126 600,00 -122 100,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 600,00 126 600,00 126 600,00 122 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 278 547,76 19 404 594,57 16 710 289,57 10 579 758,46 6 130 531,11 617 238,00 1 736 757,00 55 310,00 0,00 285 000,00 13 873 953,19 13 873 953,19 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

Wydatki razem:

3 921 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych 0,00

3 921 271,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6563
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